
Příkazní smlouva

() organizačním a administrativním zajištění zadavatelských činností

uzavřena podle § 2430 a násl. zákona C. 8902012 Sb.. občanský zákoník

Smluvní strany

př'kazník;

Ing. Jan Pumpr

Se sídlem: Pražského povstání 16-11

256 OI Benešov

Zapsán u Živnostenského úřadu v Benešově

IČ; 14460696. DIČ: není přiděleno

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. Benešov

č. učtu106654581630800

Kontaktní osoba: lng. Jan Pumpr

Doručovací adresa: Lodžska 465 ‘ 12. I81 00 Praha 8

tel.: +420 606 888 922. e-mail: . ___! .

příkazce:

Městská část Praha -f)áh|ice

se sídlem: Květnová čp. 553 “52

182 00 Praha - Úáblice

Zastoupen: lng. Milošem Růžičkou. starostou

1000231266. D1Č:CZOO231266

Bankovní spojení: PPF Banka

č. účtu: 5018559986000

Kontaktní osoba: Mgr. Renata Henych. tajemnice

tel.: +420 283 910 723. e-mail: max,. 1 „: tc „

uzavírají tuto smlouvu:

l.

Předmět smlouv;

1. Předmětem smlouv) je zajištění zadavatelských činnosti vyplývajících ze zákona č. 1342016 Sb.. o

„

zadávání veřejných zakázek (dále jen _.zákon") a ze Směrnice C. J MC Praha —- Dablíce. o zadávání

veřejnýchzakázek malého rozsahu (dále jen ..směmice"). směřujících k zadání veřejných zakázek malého

rozsahu s názvy

a) „Sériově v_vráběne vybavení základní Školy"

b) „Nábytek na zakázku"

c) ..Posuvne' s_v stémv"

d) „Oprava chodníku kolem hvězdárny“

e) „Komunitní zahrada - stavební práce"

 



Z. Zajištěním zadavatelských činnosti podle této smlouvy. nebylo-li \ ní dohodnuto jinak. se rozumí

uskutečnění příkazníkem organizační. administrativní a další potřebné povinnosti příkazce jako veřejného

zadavatele veřejné zakázky dle _5 —1 odst. 1. písm, (1) zákona. v souladu s ;" 43 zákona. a příslušných ustanovení

směrnice. končícím okamžikem zveřejnění uzavřené smlouvy. případně oznámením o ukončení zadávacího

řízení a předáním kompletního spisu zadávacího řízení veřejné zakázky příkazci. Podrobný rozpis činností

příkazníkaje uveden v čl. IV této smlouvy.

3. Příkazník je povinen plnit své povinnosti dle tohoto Článku za podmínek daných zákonem a směrnicí.

Kde plnění ukolu nevyžaduje provedení právního úkonu. předáni zprávy příkazci apod.. je příkazník povinen

příkazci na jeho Žádost splnění tohoto úkolu dostatečně prokázat. Tím není dotčena povinnost příkazníka

informovat příkazce o plnění této smlouvy. která je uvedena v článku VI. odst. 3 této smlouvy.

4. Činnosti dle této smlouvy nezahrnují zpracování údaju do technicke části zadávací dokumentace

vymezující vlastní předmět veřejné zakázky a jeho plnění nebo případně zpracování odborných posudku k

předmětu veřejné zakázky. Za udaje uvedené v technické části zadávací dokumentace a ve vysvětleních

zadávací dokumentace k této části odpovídá příkazcev

5. Poskytování odborných služeb v rámci plnění předmětu smlouvy:

. Poskytování odbornych konzultací. včetně komentáře k zákonu.

o V případě podání námitek či návrhů ze stran) stěžovatelu příkazník aktivně spolupracuje s přikazcem:

- při zpracování písemného rozhodnutí o námitce stěžovatelu a vyřízení potřebně korespondence.

- při zpracování vyjádření zadavatele k podane'mu návrhu a vyřízení potřebně korespondence

- při řešení návrhu s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

- při řádném ukončení zadávacího řízení po vydání rozhodnutí o podaném návrhu.

ó. Přikaznik se dále zavazuje poskytnout příkazci za úplatu součinnost při případném opakování zadávacího

řízení po jeho předchozím zrušení. 'l'ato problematika bude upravena novou smlouvou příkazce s příkazníkem

nebo dodatkem k této smlouvě.

ll.

Odměna

l. Celková konečná odměna příkaznika za splnění předmětu této smlouvy činí u jednotlivych zadávacích

řízení veřejných zakázek:

A) dle odst. l písm a) smlouvy: [2 000- Kč (slovy ..dvanácttisiekorunčeských").

B) dle odst. ] písm b) smlouvy: l2 000.- Kě (slovy „.dvanácttísíckorunčeských").

C) dle odst. 1 písm c) smlouvy: |2 OOO.- Kč (slovy ..dvanácttísíckorunčeských").

D) dle odst. 1 písm d) smlouvy: 12 000: Kč (slovy ..dvanácttisickorunčeských").

E) dle odst. l písm e) smlouvy: 8 000.- Kč (slovy ..osmtisíckoruněeských").

Příkazník není plátce DPH.

2. Pokud se do zadávacího řízení nepřihlásil Žádný dodavatel. či žádny nesplnil jeho kritéria nebo nebyl z

jakéhokoli duvodu příkazcem vybrán nebo bylo zadávací řízení z jakéhokoli dalšího duvodu zrušeno. přestože

příkazník jinak řádně plnil své povinnosti dle této smlouvy. náleží příkazníku úplata:

- ve výši 75% z celkové ceny příslušného zadávacího řízení dle čl. ll. odst. l v případě zrušení

zadávacího řízení v termínu po uplynutí lhuty pro podání nabídek.



- ve výši 35% 7. celkové ceny příslušného zadávacího řízení dle čl. ll. odst. 1 v případě zrušení

zadávacího řízení v termínu před uplynutím lhuty pro podání nabídek.

3. Příkazce uhradí sjednanou odměnu na účet příkazníka na základě jeho faktury vystavené po splnění

všech činností potřebny'ch pro ukončení zadávacího řízení dle zákona a směrnice. lermín splatnosti faktury se

stanoví na Zl dní od jejího doručení příkazci.

4. Součástí uplaty dle odst. 1 a 2 jsou veškeré náklady; které vzniknou příkazníkoví při plnění nebo v

souvislosti s plněním této smlouvy. vyjma poplatku za oznámení profilu zadavatele ve věstníku veřejných

zakázek.

ll l.

Střet zájmů

a) Zadávacího řízení. které příkazník zařizuje na základě této smlouvy. se účastní jako organizátor zastupujíci

zadavatele. Tím není vyloučena možnost příkazníka zúčastnit se na základě pokynu zadavatele práce v komisi na

otevírání obálek. v komisi na posouzení kvalifikace a v komisi pro posouzení a hodnocení nabídek.

b) Příkazník nesmí v ramci zadávacího řízení. které na základě této smlouvy zařizuje. předkládat nabídku_

podílet se na zpracování nabídky nebo zastupovat uchazeče.

c) Příkazník čestně prohlašuje. že není ve střetu zájmů v situacích předjímaných v § 44 zákona č. 13492016 8b..

o zadávání veřejných zakázek.

lV.

Podrobný rozpis činností příkazníka u každého zadávacího řízení dle čl. l

l.l Letapa _ činnosti spojené s přípravou zadávacích podmínek a jejich zveřejněním

° vypracování návrhu zadávacích podmínek veřejné zakázky a jejich konzultace se zadavatelem. zajištění

jejich souladnosti s interní směrnicí zadavatele a příp. se závaznými pokyny poskytovatele dotace

' vypracování návrhu kvalifikačních kritérii ajejich konzultace se zadavatelem

- vypracování návrhu hodnotících kriterií ajejich konzultace se zadavatelem

' vypracování závazného návrhu smlouvy o dílo nebo zavaznych obchodních podmínek

ajejí konzultace se zadavatelem

' sestavení zadávacích podmínek do výzvy k podání nabídek

- vypracování příloh výzvy k podání nabídek (vyjma projektové dokumentace & položkovelto rozpočtu)

° kompletace zadávací dokumentace a kontrola úplnosti

' dle pokynu zadavatele příprava materiálů pro schválení zadávacích podmínek radou nebo

zastupitelstvem. případná účast na jednání o schválení.

' » relevantním případě komunikace nebo poskytnutí zadávací dokumentace k předběžné kontrole

poskytovateli dotace

' zajištění zveřejnění VZ a příloh na profilu zadavatele s příslušným komentářem nebo rozeslání vy'zev

a příloh určeným dodavatelům.

 



 

l.2 II.etapa činnosti spojené s pruběhcm lhůtý pro podání nabídek

' přijímání žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. komunikace s projektantem či

zadavatelem ve věci zajištění dostatečných odpovědí

' zpracování odpovědí na doma k zadávacím podmínkám a jejich uveřejnění na profilu zadavatele nebo

_iejich rozesílání osloveným dodavatelínn

' poskýtnuti podkladů pro zpracování seznamu doručených a přijatých nabídek a potvrzení jejich přijetí

příkazcem

- ve spolupráci se zadavatelem organizace a účast na prohlídce místa plnění. bude—lí realizována

' příprava formulářů pro jmenování komise pro otevírání obálek. komise pro posouzení kvalifikace.

posouzení a hodnocení nabídek. včetně podkladu nutných a potřebných k řádnému průběhu jejich jednani

' Výpracováni čestných prohlášeni pro člený a náhradník) komisí

1.3 lll.etapa činnosti spojené s průběhem lhútý. po kterou budou uchazeči svými nabídkami vazani

' organizační a administrativní zajištění jednání komise pro otevírání obálek

° organizační a administrativní zajištění jednaní komise pro posouzení kvalifikace

' organizační a administrativní zajíštěníjednaní komise pro posouzení a hodnocení nabídek.

' organizace užití hodnotících metod

- organizační řizeníjednaní komise v průběhu jejíclt případných dalšich jednaní

' zpracování protokolu ze všech jednani komise

' v_vhotovení žádostí 0 písemně v_vsvětlení nejasnosti \ nabídkách nebo mimořádně nizke nabídkové cen)

(v případě potřebý)

' vypracování a zajištění oznámení o vyloučení uchazečttm (v případě potřebý). jejichž nabídký komise

v_vřadila 7 další účasti ve veřejné zakázce a zpracování podkladu pro rozhodnutí příkazce ojejich v_\ loučení

' organizační zajištění všech dalších případných zasedání komise včetně zpracování protokolu ojednáni

- v_vpracování závěrečné zpráv) o výběru nejvhodnější nabídk)

1.4 lV.ctapa „ činnosti spojené s ukončením veřejně zakázk)

' výpracovaní podkladu pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídký

' zpracováni oznámení rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídký

* zajištění doručení oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabidký ucházečum. kteří

nebýlí ze zadávacího řízení veřejně zakázký výloučeni

' vypracování rozhodnutí zadavatele ve věci případných námitek proti výběru nejvhodnější nabidký

- kontrola náležitostí předkládaných uchazečem. s nímž má být uzavřena smlouva před jejím uzavřením



' zajištění uveřejnění uzavřené smlouvy na protilu zadavatele v souladu s § 219 zakona

- případná sumarizace. uspořádání a protokolární předání vyžadované dokumentace pro poskytovatele

dotace.

' sumarízace. uspořádání a protokolarni předani veskere dokumentace ve formě spisu veřejně zakazky

zadavateli.

Výše uvedené cinnosti budou provedeny v termínech dle pokynu přikazce a dle zákona a směrnice. Vlastni

činnost bude provedena po odsouhlasení příslušného podkladu zadavatelem (přikazcem). nebude-li dohodnuto

jinak. Součástí výkonu pray příkazce příkazníkem není oprávnění příkazníka rozhodovat za přikazce.

V.

Další povinnosti příkazníka

]. Přikazník je při zařizování záležitostí dle této smlouvy povinen:

a) postupovat při zařizování záležitosti s odbornou péčí.

b) vykonavat příslušné činnosti podle pokynů příkazce & v souladu s jeho zájmy, které příkazník má nebo

musí znát. Od těchto pokynu se může odchýlit jen. je-li to nalehavě a nezbytne v zájmu příkazce a přikazník

nemůže včas obdržet jeho souhlas. Ani v těchto případech se nesmí od pokynů odchýlit, jestliže je to zakazano

smlouvou nebo přikazcem.

c) oznámit přikazci všechny okolnosti. které zjistil při zařizování záležitosti podle této smlouvy a jež

mohou mít vliv na změnu pokynů přikazce.

2. Zjisti-li přikazník. že pokyny přikazcc jsou nevhodné Čí neúčelne'. je povinen příkazce na tuto

skutečnost upozornit. Bude-li přikazce přes toto upozorněni na splnění svých pokynů trvat. ma příkaznik právo:

a) požádat o písemně potvrzení pokynu.

b) odstoupit od smlouvy za předpokladu. že pokyny přikazce jsou v rozporu s touto smlouvou.

c) Stejněje příkaznik oprávněn postupovat v případě. že pokyny příkazce jsou v rozporu se zákonem nebo

jinými právními předpisy.

.,

). Přikazník je povinen informovat příkazce o zásadních otázkách postupu při zařizování záležitostí dle

této smlouvy a dále pak o svém postupu ve všech případech kdy o to bude přikazcem požádán. Tím není

dotčena jeho povinnost předkládat příkazci návrhy v případech stanovených jinými ustanoveními této smlouvy.

4. Přikazník je povinen v případě zaniku smlouvy jejim splněním či jinak. zdokladovat průběh zadani. Čí

zadavani veřejné zakázky a veškerou dokumentací předat příkazci a předat mu i veškeré věci. které od něj k

zajištění plnění této smlouvy převzal.

5. Přikazník je povinen zařídit záležitosti dle této smlouvy osobně nebo po předchozí domluvě s

přikazcem i prostřednictvím jiných osob. V takovém případě odpovida příkazci. jakoby zaležitost zařizoval sam.

ó. Přikazník je v ramci platných právních norem poyinen chránit a zachovávat obchodni. hospodářské a

služební tajemství přikazce. jakož i zachovávat mlčenlivost o skutečnostech. ktere' se při své činnosti dle této

smlouvy dozvěděl a které tvoří předmět utajovaných skutečnosti. jakož i o skutečnostech. které by mohly

poškodit dobre'jmeno přikazce. Tuto povinnost má příkazník i po skončení platnosti smlouvy

 



VI.

Povinnosti přikazce

Příkazce je povinen:

a) předat příkaznikovi včas věci a informace. jež jsou nutné k zařízení záležitostí podle této smlouvy.

pokud z. jejich povahy a této smlouvy nevyplývá. že je má obstarat příkazník nebo by měly byt příkazníkovi

známy. Je zejmena povinen upozornit jej na problémy právní. věcne' i osobní. ktere by mohly při zařizování

záležitostí vzniknout.

b) jako zadavatel veřejné zakázky poskytnout a zajistit příkazníkoví nezbytnou spolupráci a součinnost

včas a v míře nutné pro řadně plneni záležitostí podmíněných spoluprací čí součinnosti ze strany přikazce

c) vytvořit příkazníkoví podmínky pro jeho prací v případech. kdy je příkazník povinen plnit sve' úkoly v

místě sídla přikazce.

Vll.

Ujednání o opravneni příkazníka k podepisování jmenem přikazce

a) příkazník je oprávněn podepsat jmenem přikazce svym zaručeným elektronickým podpisem nasledující

písemností odesílané účastníkům zadávacího řízení

- Zadávací dokumentaci nebo textovou čast zadávací dokumentace. po opatření dokumentu písemnym podpisem

přikazce.

— Vysvětlení zadávací dokumentace před opatřením dokumentu písemným podpisem přikazce.

- Žádost o objasnění nebo doplnění udaju. dokladu. vzorku nebo modelu. po schválení obsahu dokumentu

příkazcenr

- Další písemnosti potřebné pro řadny prubeh zadávacího řízení. před opatřením dokumentu písemnym podpisem

přikazce. pokud nemají Charakter rozhodnutí zadavatele.

b) příkazce souhlasí sodesílaním písemností v relevantních případech tež prostřednictvím datové schránky

příkazníka.

VI ll.

Odpovědnost smluvních stran

|. Příkazník odpovídá příkazci za to. že jeho činností v souvislosti se zadávacím řízením veřejné zakázky podle

této smlouvy nebudou porušena ustanovení zákona č. l3—l 20l6 Sb.. o zadávání veřejnych zakázek a směrnice.

2. V případě. že příkazník poruší podmínky dohodnuté v této smlouvě takovym zptísobem. že jsou ohroženy

majetkové zájmy nebo dobré jméno příkazee. má příkazce pravo bezodkladně odstoupit od smlouvy bez nároku

příkazníka na odměnu.

3. Jestliže by bylo po ukončení zadávacího řízení pravomocně a po vyčerpaní opravnych prostředku rozhodnuto

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže o udělení linančního postihu příkazci na zaklade vylučněho pochybení

příkazníka. příkazník se zavazuje uhradit příkazci veskere tyto linanční prostředky. a to do 90 dnu ode dne

obdržení vyzvy přikazce k jejich uhrazení.

4. Při nedodržení termínu splatností dohodnute' odměny příkazníka či její části uhradí přikazce přikaznikovi

úrok z prodlení ve vysi 0.2 % z neuhrazené částky denně.

5. V případě. že jednání přikazce bude v rozporu s nekterym z ustanoveních čl. Vl a \ dusledku této skutečnosti

nebude mozno pokračovat v zadávacím řízení v souladu se zákonem. a ani po ústním a následně písemném



upozornění příkazce ze strany příkažníka nedojde k nápravě tohoto stavu. má příkamik právo bezodkladně

odstoupit od smlouvy. a to s nárokem na odměnu ve výši a dle termínu a dobou splatnosti uvedených v čl. ll.

odst. 2 a 3 smlouv).

lX.

Platnost & účinnost smlouvy. trvání smlouvy a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to na dobu potřebnou pro splnění jejího předmětu

dle čl. [.

3. Smluvní stran) se mohou dohodnout na zániku smlouvy.

4. Příkažník muže smlouvu v_vpovědět s účinností ke konci kalendářního měsíce následujícího po

měsíci. v němž b_\la výpověď doručena příkazcí. .le—lí důvodem výpovědi smlouvy porušení povinností

příkazníka dle této smlouvy. je výpověd“ příkazce účinná ke dni. kdy se o ní příkazník dozvěděl nebo mohl

dozvědět. Stejně je účinná výpověd“ příkazníka z důvodů uvedených v čl. V. odst. 2 pism b) a c).

5. Účinnost smlouv) zaniká. v_vjma ust. ěl. ll smlouvy. rovněž zánikem smluvních stran bez právního

nástupce a zánikem oprávnění příkažníka k podnikatelské činnosti dle této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran má rovněž právo od smlouvy odstoupit v případech podle obecných

ustanovení občanského zákoníku. Za podstatně porušení smlouv_\ se. mimo obecně duvody stanovené v žákoně.

považuje postup příkažníka v rozporu se schváleným postupem v případech. kdy smlouva schválení příkazce

vyžaduje a porušení dalších povinností dle čl. III. a V. této smlouvy.

X.

Ustanovení závěrečná

l. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnitjen na základě písemných dodatku.

2 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní

strana obdrží jeden z nich.

V Praze dne: „ tý ; . „' A „> V Praze dne:

      

 

ng. an umpr lng. Miloš Rožička

Příkazník Příkazce


